

MDFN 72210/2024/53

Dne: 14.dubna 2024

Vyřizuje:

Ve věci: ŽÁDOST

Na základě zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb. Vás žádám o informaci kolikrát za období 1.12.2023 až 1.4.2024 Odbor sociálně-právní ochrany dětí Frýdek-Místek (všechny sociální pracovníce a asistentky) jste odpověděli šablonou nebo podobnou šablonou viz níže na jeho emailové zprávy a také vás žádám kolikrát jste touto šablonou nebo podobnou šablonou ve stejném období odpověděli na její emailové zprávy týkající se jejich dcery

Dále pak žádám kolik emailových zpráv mimo tyto šablony jste zaslali a kolik emailových zpráv mimo tyto šablony jste zaslali

Vzor vaší šablony: Vaše podání, které nám bylo doručeno prostřednictvím e-mailu dne ..., neobsahuje náležitosti předepsané ustanovením § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Podání je úkonem směřujícím vůči správnímu orgánu. Podání se posuzuje podle svého skutečného obsahu a bez ohledu na to, jak je označeno. Z podání musí být patrné, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí. Podání je možno učinit písemně nebo ústně do protokolu anebo v elektronické podobě. Za podmínky, že podání je do 5 dnů potvrzeno, popřípadě doplněno způsobem uvedeným ve větě první, je možno je učinit pomocí jiných technických prostředků, zejména prostřednictvím dálkopisu, telefaxu nebo veřejné datové sítě bez použití podpisu. Vzhledem k tomu, že Vaše podání bylo doručeno prostřednictvím e-mailu, je nutné Vaše podání ve lhůtě do 5 dnů doplnit písemně poštou, ústně do protokolu, elektronicky podepsané uznávaným el. podpisem nebo prostřednictvím datové schránky, tak aby obsahovalo náležitosti dle § 37 správního řádu, kterými jsou identifikační údaje (jméno, příjmení, datum narození, trvalý pobyt, popř. jiná adresa určená pro doručování zásilek) a vlastní podpis podatele. V případě, že podání nedoplníte výše uvedeným způsobem, nelze písemnost považovat za podání. Správní orgán, pokud to obsah podané písemnosti umožní, věc prošetří z úřední moci v rámci své zákonem svěřené působnosti, popř. předá jako podnět jinému příslušnému orgánu.



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor sociálních služeb
Oddělení sociálně-právní ochrany dětí
pracoviště Politických obětí 2478, Místek

Váš dopis značka:
Ze dne: 2024-04-14 00:00:00.000000
Číslo jednací: MMFM 72210/2024
Spisová značka: Om 137/2024
Vyřizuje: Mgr. Renáta ZAPLETALOVÁ, DiS.
Telefon:
E-mail:
Datum: 16.04.2024

Vážený pane

na základě Vaší žádosti ze dne 15. 4. 2024 Vám sděluji následující.

1. Na základě zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb. Vás žádám o informaci kolikrát za období 1.12.2023 až 1.4.2024 Odbor sociálně-právní ochrany dětí Frýdek-Místek (všechny sociální pracovnice a asistentky) jste odpověděli šablonou nebo podobnou šablonou viz níže na jeho emailové zprávy a také vás žádám kolikrát jste touto šablonou nebo podobnou šablonou ve stejném období odpověděli na její emailové zprávy týkající se jejich dcery

Dle § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, jste byl orgánem sociálně-právní ochrany dětí (dále jen „OSPOD“) vyzván celkem 3x (1. 3. 2024, 7. 3. 2024, 15. 3. 2024), abyste své podání, které jste na OSPOD učinil, doplnil. Matka dítěte, nečinila žádná podání na OSPOD, nebyla tudíž vyzvána.

2. Dále pak žádám, kolik emailových zpráv mimo tyto šablony jste zaslali
kolik emailových zpráv mimo tyto šablony jste zaslali

V rámci spisové dokumentace ČJ 77/2024 s Vámi sociální pracovnice několikrát komunikovala prostřednictvím e-mailu. Konkrétně se jednalo o období 30. 1. 2024 – 31. 1. 2024, kdy si s Vámi sociální pracovnice sjednávala schůzku na OSPOD. Jednalo se celkem o 3 e-maily. Dále pak Vám dne 1. 3. 2024 prostřednictvím e-mailu sociální pracovnice sdělovala, že Váš e-mail předala sociální pracovnici k dalšímu vyřízení, s ohledem na změnu bydliště matky s dítětem.

S matkou nezletilého dítěte e-mailová komunikace ze strany OSPOD neprobíhala.

S pozdravem

Mgr. Renáta Zapletalová, DiS.
vedoucí oddělení sociálně-právní ochrany dětí